liber

in se ipso qui est mensura
omni rei modum proportionis et
mensura omni rei speciem perfectam
et pondus omnium rerum ad sta-
bilitatem tractantur. Item firmi-
tatis et formam et ordinem
omni *omni angeli eius ordinis sunt equales*

Retradit ad opera. V.
omnes angeli eiusdem
ordinis equaliter sunt ita
esse quibusdam placuit sed
non est hoc probabile nec asser-
tione dignum. quia huiusmodi
qui sunt de collegio proprio
sunt ipsi eius dignitatem
exteriori qui alijs excellentem
omnes tamen suam ex quo pri-
miter quod si presertim et ordine
superioribus fuerit talis eius
ordinis dignitatem exteriori
Sicut in unum 3 ordo appo-
situm tamen unum et non
appetit alij sunt alijs digni-
tatem. Sicut et in maius ad
alijs sunt digniores ita et
in ordinibus angelorum recte
videtur esse. *Quo dicit scriptura de
angeli et hominibus impleri non potest*

Quandam etiam quod dicitur
ordo legitur de hominibus
restat ad id. Sed non non su-
m non ordinem in plures
fuerit etiam si illi presertim
qui ceciderunt non sunt beato-
res quo scriptura dicit deus
ordinem completum ex hominibus
Bona namque dicit ho-
mines assumptores de ore
angelorum quorum alij assu-
munt in ordine superioribus
quod si magis ordentur tanta-
te alij in ordine inferioribus
quod si magis presertim sunt ex quo
appet non est de hominibus fu-

mandatum dei ordinem tamen
non sunt angelorum et deorum
hominibus homines proportionate
magis statuendos de ordi-
nibus angelorum et de legibus
deorum ordo completum de ho-
minibus extulit sensu dictum
fore accipi potest quod de hominibus
restat ad id quod dicitur angelis
lappu est de quibus totidem
eius non possit fieri deorum
ordo propter quod appropinquat de rest-
antem omni in christo que in
rebus et que in eis sunt quod per
eum redemptum est huiusmodi
genus de quo fit reparatio tu-
me angelorum tamen non minus
salvare homo et angelus
non reddunt *quod hoc assumit in unum
stant non lapsum*

Omni in unum non eorum
qui ceciderunt sunt eorum qui
permanere honore ad beatitudinem
admittuntur. Unde
videtur. Supra illa dicitur
ex angelis et hominibus constat
ad quem redemptum tamen huiusmodi
quod ostendit quibus illi
quod angelos remansisse
sunt scriptura est statuit tunc
plures in unum angelis
deus et quibus *quod dicit scriptura lapsum
est angelorum et hominibus reparatio*
tamen putat quod homines ceperunt
in unum angelos qui ce-
derent ut illa celestis tamen
igitur nec suorum tamen non
dicitur nec maior copia est
nec et angelis in eorum de
nunc videtur non asserere de
hominibus plus saluare quod tot
erunt de angelis si non minus
ita dicitur. Supra ubi huiusmodi
non nec dicitur dicitur nulla
tamen suorum tamen non statim seu
videtur aut ubi etiam tamen